



S004P01K2JPC

Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/0093/150/2

Číslo smlouvy zhotovitele: K21033



Město Hodonín

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran na dodávku stavby:

**„Dukelských hrdinů Hodonín - revitalizace MK
v úseku Havlíčkova x Pr. Veselého x Marxova“**

1. SMLUVNÍ STRANY**Objednatel:**

Název: Město Hodonín
Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891
DIČ: CZ699001303
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 424671/0100
zastoupený: Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel“)

Zhotovitel:

Název: KARETA s.r.o.
Adresa: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
IČO: 623 60 213
DIČ : CZ 623 60 213
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Bruntál, 19-776490297/0100
Zastoupen ve smluvních záležitostech: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
[redacted] ředitel oblasti Olomouc

Zastoupen ve věcech technických: [redacted] výrobní ředitel
[redacted] stavbyvedoucí
[redacted] projektový manažer

Zapsaný v OR vedeném Kr. soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8072
(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřely v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) smlouvu o dílo č. SD/2021/0093/150 (dále jen „Smlouva“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listě č. 2 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.2. Cena výsledných **víceprací/méněprací** dle Změnového listu č. 2 činí:

-855 434,91 Kč bez DPH

-179 641,33 Kč DPH 21%

-1 035 076,24 Kč vč. DPH 21%

VÍCEPRÁCE	679 002,22	821 592,69
MÉNĚPRÁCE	-1 534 437,13	-1 856 668,93
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	14 463 206,61	17 500 480,00
CELKOVÉ NÁKLADY DLE DOD.Č.1	14 658 478,57	17 736 759,07
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ DOD.Č.2	13 803 043,66	16 701 682,83

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č. 2 se na základě víceprací/méněprací uvedených ve Změnovém listě č. 2 upravuje následovně:

13 803 043,66 Kč bez DPH

2 898 639,17 Kč DPH 21%

16 701 682,83 Kč vč. DPH

2.3. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

- 3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Příloha č.1 – Změnový list č. 2, včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: 70. schůze Rady Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: dne 16.11. 2021, č. usnesení 4896

V Hodoníně, dne

26. 11. 2021

V Hodoníně, dne

22. 11. 2021

Objednatel

Zhotovitel

Razítko:

Podpis:

.....

Libo
staro

Razítko:

Ing. Marek Němec
jednatel společnosti



Název akce:

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: 2

„ZMĚNOVÝ LIST č. 2“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2021/0093/150, K21033

1. Oddíl stavby: **Dukelských hrdinů Hodonín revitalizace MK v úseku Havlíčkova x Pr. Veselého x Marxova**

2. Zpracovatel změnového listu: **KARETA s.r.o**

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

- 3.1 stavební deník: *SD, strana č.0845435 z 31.8.21, strana č. 0845437 z 8.9.21. a z 9.9.21, strana č. 0845438 z 10.9.21.a z 13.9.21., strana č. 0845439 z 14.9.21, strana č. 0845440 z 15.9.21, strana č. 3726041 z 17.9.21, strana č. 3726042 z 20.9.21, strana č. 3726042 z 21.9.21, strana č. 3726042 z 21.9.21, strana č. 3726043 z 23.9.21, strana č. 3726044 z 24.9.21, strana č. 3726044 z 27.9.21, strana č. 3726045 z 29.9.21, strana č. 3726046 z 30.9.21, strana č. 3726046 z 01.10.21, strana č. 3726047 z 04.10.21, strana č. 3726047 z 05.10.21, strana č. 3726049 a 3726050 z 11.10.21, strana č. 3726053 z 22.10.21, strana č. 3726053 z 25.10.21, strana č. 3726054 z 26.10.21 a 28.10.21, strana č. 3726055 z 2.11.21*
- 3.2 kontrolní den: *(KD 1 - 14)*
- 3.3 jiné související dokumenty: *(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele apod.)*

4. Zdůvodnění a příčina změny:

1 etapa

*VCP1 - vybourání betonu při odkrytí asfaltové vrstvy v křižovatce Havlíčkova/Dukelských Hrdinů. Bourání základu v množství 8,526 m³ vč. odvozu suli a poplatku za skládku. Nebylo součástí smluvního rozpočtu.
(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)*

*VCP2 - poplatek EG.D, a.s. vč. dozorování při zemních pracích, součinnost při vypnutí vysokého napětí, kontrola při realizaci prací v místě křižovatky Havlíčkova x Dukelských hrdinů
(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)*

*VCP3 - prodloužení žlabu z kamenných kostek před domem 1976/51. Před výše uvedeným domem č.p. 1976/51 došlo k prodloužení odvodňovacího žlabu z kostek z důvodu odtoku dešťové vody v místě snížené silniční obruby. Žlab realizován v délce 1,6 m, šířka 0,5 m.
(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)*

*VCP4 – dle požadavku investora z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů byla provedena pokládka kamen. dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého, plocha 51,48 m² – místo ne-realizovaného zpomal. prahu
(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)*

*VCP5 - doplnění odvodňovacích žlabů 1. žlab odvodňovací š. 200mm z polymerbetonu včetně míže, se spádem dna 0,6%, D400. Realizováno z důvodu odvodnění dešťových vod.. Kalkulace dle skutečnosti
(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)*

MNP1 - odpočet přechodu 1. etapa., z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů dle požadavku investora nebyl realizován zpomal. prah, z toho důvodu došlo k odpočtu čedičových a mramorových kostek a krajiníků.

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP2 - odpočet výměry asfaltobetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého v 1. Etapě. Odpočet dle skutečné plochy v porovnání s PD a výkazem výměr u SOD, z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů dle požadavku investora

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP3 - odpočet obrubníků 1. Etapa dle skutečnosti na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr.

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP4 - odstranění uličních vpustí na 1. Etapa na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr, dvě vpustí byly zachovány z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů dle požadavku investora

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP5 - odpočet chrániček E.ON na 1. Etapa na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr.

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

VCP6 - výměna výzbroje ve stávajících stožárech osvětlení na 1. Etapě dle požadavku stavby, nesoulad s PD.

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP6 - Odpočet rozvodné skříně a osvětlovacího tělesa na 1. Etapě. z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů dle požadavku investora

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

2 etapa

VCP7 - zřízení zemních prací, v blízkosti stáv. kabelů. Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí v rozsahu 303,6 m3. Nebylo řešeno v PD.

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

VCP8 - vybourání patek původního veřejného osvětlení. Nebylo řešeno v PD.

(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

VCP9 - přeložka kabelů SLP před domy č.p. 1229, 1207, 1690. Z důvodů kolize se stáv. kabely SLP došlo k přeložení kabelu v délce 17 m.

(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

VCP10 - čerpání vody při práci na nových dešťových kanálech. Při realizaci musela být přečerpávána voda.

(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

VCP11 - ruční výkopy pro výsadbu stromů v blízkosti stávajících sítí.

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

VCP12 - Sanace izolačních přízdívek a vjezdů do sklepů, při vybourání chodníků byly odhaleny přízdívky a jednotlivé kce vstupů do sklepů, které byly potřeba ošetřit a zabezpečit

(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

VCP13 - zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého, plocha 57,5 m2 z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů dle požadavku investora

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

VCP14 - doplnění odvodňovacích žlabů 2. Etapa. žlab odvodňovací š. 200mm z polymerbetonu včetně mříže, se spádem dna 0,6%, D400 v délce 17 metrů. Realizováno z důvodu odvodnění dešťových vod. Kalkulace dle skutečnosti

(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP7 - odpočet přechodu 2. etapa., z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů dle požadavku investora nebyl realizován zpomal. prah, proto došlo odpočtu čedičových a mramorových kostek a krajníků.

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP8 - odpočet výměry asfaltobetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého v 2. Etapě. Odpočet dle skutečné plochy v porovnání s PD a výkazem výměr u SO z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů dle požadavku investora

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP9 - odpočet výměny podloží v tl. 300mm. Z důvodu průkazných statických zkoušek únosnosti nebyla realizována výměna podloží.

(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP10 - změna položek Odvoz sutí SO 102. Změna vodorovného přemístění výkopku a odvozu sutí dle skutečnosti z 15 km na 5 km.

(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP11 - odpočet obrubníků 2. Etapa dle skutečnosti na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP12 - Odstranění uličních vpustí na 2. Etapa na stavbě z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů dle požadavku investora v porovnání s PD a výkazem výměr.

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP13 - Odpočet chrániček E.ON na 2 Etapa na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr

(změna závazku dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP14 - Odpočet stožáru a výstroje na 2. Etapě z důvodu provizorního řešení křižovatky Pravoslava Veselého x Dukelských hrdinů dle požadavku investora v porovnání s PD a výkazem výměr

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

MNP15 - zrušení položky Archeologický dohled. Vyjmutí archeologického dohledu z rozpočtu stavby na žádost objednatele z důvodu změny jeho financování. Smlouva na archeologický dohled řešena smlouvou mezi objednatelem a Masarykovým muzeem.

(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb.,ZZVZ)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

1 etapa

VCP1 - vybourání betonu při odkrytí asfaltové vrstvy v křižovatce Havlíčkova/Dukelských Hrdinů. Bourání základu v množství 8,526 m³ vč. odvozu sutí a poplatku za skládku. Nebylo součástí smluvního rozpočtu.

VCP2 - poplatek EG.D, a.s. vč. dozorování při zemních pracích, součinnost při vypnutí vysokého napětí, kontola při realizaci v místě křižovatky Havlíčkova x Dukelských hrdinů

VCP3 - prodloužení žlabu z kamenných kostek před domem 1976/51. Před výše uvedeným domem č.p. 1976/51 došlo k prodloužení odvodňovacího žlabu z kostek z důvodu odtoku dešťové vody. Žlab v délce 1,6 m, šířka 0,5 m.

VCP4 - zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého, plocha 51,48 m²

VCP5 - doplnění odvodňovacích žlabů 1. žlab odvodňovací š. 200mm z polymerbetonu včetně mříže, se spádem dna 0,6%, D400. Realizováno z důvodu odvodnění dešťových vod.. Kalkulace dle skutečnosti

MNP1 - odpočet přechodu 1. etapa. Dle požadavku investora nebylo realizováno, odpočet kostek a krajníků.

MNP2 - odpočet výměry asfaltobetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého v 1. Etapě. Odpočet dle skutečné plochy v porovnání s PD a výkazem výměr u SOD.

MNP3 - odpočet obrubníků 1. Etapa dle skutečnosti na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr.

MNP4 - odstranění uličních vpustí na 1. Etapa na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr.

MNP5 - odpočet chrániček E.ON na 1. Etapa na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr.

VCP6 - výměna výstroje ve stávajících stožárech osvětlení na 1. Etapě dle požadavku stavby, nesoulad s PD.

MNP6 - Odpočet rozvodné skříně a osvětlovacího tělesa na 1. Etapě.

2 etapa

VCP7 - ztížení zemních prací, v blízkosti stáv. kabelů. Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí v rozsahu 303,6 m³. Nebylo řešeno v PD.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

VCP8 - vybourání patek původního osvětlení Nebylo řešeno v PD.
VCP9 - přeložka kabelů SLP před domy č.p. 1229, 1207, 1690. Z důvodů kolize se stáv. kabely SLP došlo k přeložení kabelu v délce 17 m.
VCP10 - čerpání vody při práci na nových dešťových kanálech. Při realizaci musela být přečerpávána voda.
VCP11 - ruční výkopy pro výsadbu stromů v blízkosti stávajících sítí.
VCP12 - Sanace izolačních přízdivek a vjezdu do sklepu
VCP13 - zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého, plocha 57,5 m².
VCP14 - doplnění odvodňovacích žlabů 2. Etapa. Žlab odvodňovací š. 200mm z polymerbetonu včetně mříže, se spádem dna 0,6%, D400 v délce 17 metrů. Realizováno z důvodu odvodnění dešťových vod. Kalkulace dle skutečností
MNP7 - odpočet přechodu 2. etapa. Dle požadavku investora nebylo realizováno, odpočet kostek a krajníků.
MNP8 - odpočet výměry asfaltbetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého v 2. Etapě. Odpočet dle skutečné plochy v porovnání s PD a výkazem výměr u SOD.
MNP9 - odpočet výměny podloží v tl. 300mm. Z důvodu průkazných statických zkoušek únosnosti nebyla realizována výměna podloží. Odpočet všech položek ve výkazu výměr spojených se sanací.
MNP10 - změna položek Odvoz sutí SO 102. Změna vodorovného přemístění výkopku a odvozu sutí dle skutečnosti z 15 km na 5 km. Odpočet příplatků za km dle skutečných odvozů.
MNP11 - odpočet obrubníků 2. Etapa dle skutečnosti na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr
MNP12 - Odstranění uličních vpustí na 2. Etapa na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr.
MNP13 - Odpočet chrániček E.ON na 2 Etapa na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr
MNP14 - Odpočet stožáru a výstroje v 2. Etapě na stavbě dle skutečnosti v porovnání s PD a výkazem výměr
MNP15 - Odpočet položky Archeologický dohled.

6. Finanční náklady změny

(Popis způsobu nacenění prací – položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	679 002,22	821 592,69
MÉNĚPRÁCE	-1 534 437,13	-1 856 668,93
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	14 463 206,61	17 500 480,00
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ DOD. Č. 1	14 658 478,57	17 736 759,07
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	13 803 043,66	16 701 682,83

V Hodoníně dne 5.11.2021



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

1. etapa

Práce obsažené v části VCP1 představují práce v PD nepředpokládané a tím pádem neobsažené ve výkazu výměr

Práce obsažené v části VCP2 představují nutnou součinnost provozovatele sítě vysokého napětí při práci v blízkosti kabelu, neobsaženo ve VV

Práce obsažené v části VCP3 představují prodloužení odvodňovacího žlabu za účelem lepšího odtoku dešťových vod, neobsaženo ve VV

Práce obsažené v částech VCP 4 a MNP1, MNP2, MNP4 a MNP6 souvisí s požadavkem Města Hodonín z KD č. 1 na nerealizaci dvou zpomalovacích prahů a úpravu křižovatky Dukelských hrdinů x Pravoslava Veselého, výměry dle skutečnosti

Práce obsažené v části VCP5 představují realizaci odvodňovacích žlabů dle skutečnosti, nad rámec VV

Práce obsažené v části MNP3 a MNP5 představují nerealizované práce dle VV

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel. Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Práce obsažené v části VCP6 představují nutné práce řešící nesoulad v PD

2. etapa

Práce obsažené v části VCP7 představují nutné práce vykomunikované se zástupci EG-D ve věci průběhu kabelů elektro, při neprovedení by bylo možné trvání na platnosti vyjádření, kde se uvádí přeložení (ztlížené odkopávky v blízkosti vedení) obdobně jako u 1.etapy (ZL č.1)

Práce obsažené v části VCP8, VCP9, VCP10 a VCP11 představují skutečně provedené práce nepředpokládané v PD a neobsažené ve VV

Práce obsažené v části VCP12 představují práce k eliminování nepravidelného průběhu soklových částí staveb RD – odsekání, vyrovnání a doplnění hydroizolace, před odkrytím původních chodníků nebylo plně zřejmé, obdobné práce jako u 1. etapy (ZL č. 1)

Práce obsažené v částech VCP13 a MNP7, MNP8, MNP12 a MNP14 souvisí s požadavkem Města Hodonín z KD č. 1 na nerealizaci dvou zpomalovacích prahů a úpravu křižovatky Dukelských hrdinů x Pravoslava Veselého, výměry dle skutečnosti, obdobně jako u 1.etapy

Práce obsažené v části VCP14 představují realizaci odvodňovacích žlabů dle skutečnosti, nad rámec VV

Práce obsažené v části MNP9 představují nerealizovanou sanaci podloží, toto vyšlo z vyhovujících zátěžových zkoušek (na rozdíl od 1. etapy)

Práce obsažené v části MNP10 reagují na faktické snížení vzdálenosti odvozu sutí a výkopku dle skutečnosti do 5 km (rozpočet 16 a 15 km) obdobně jako u 1. etapy

Práce obsažené v části MNP11 a MNP13 představují nerealizované práce dle VV

Práce obsažené v části MNP15 souvisí s přechodem smluvního vztahu přímo na Město Hodonín

Uvedené změny nejsou v rozporu se stavebním povolením ani se stanovisky dotčených orgánů. Nemají vliv na harmonogram stavby. Ve věci bude uzavřen Dodatek SoD č.2, tento bude pouze cenový.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 2 schválit.

V Hodoníně... dne ...5.11.2021



8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

Výše uvedené VPC jsou reakcí na situaci při provádění rekonstrukce ul. Dukelských hrdinů.

VCP7 - V rámci projektové přípravy nebylo známé hloubkové vedení kabeláže.

VCP8 - V rámci projektové přípravy nebylo odstranění základů požadováno.

VCP9 - V průběhu zpracování PD nebyla známa poloha tras sdělovacích kabelů.

VCP10 - Z klimatických důvodů v průběhu realizace.

VCP11 - Vzhledem k nově umístěné síti bylo potřeba provést sondáž ručním výkopem.

VCP12 - Bylo nutno provést po odhalení skutečného stavu přilehlých domů ve styku s nově budovaným chodníkem.

VCP13 - zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého, plocha 57,5 m2.

VCP14 - Na základě zjištěných skutečností po odstranění stávajících chodníků a svodů z přilehlých nemovitostí.

GP (AD) doporučuje ZL č.2 schválit.

V Hodoníně dne 5.11.2021



9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora **souhlasí s technickým řešením změny díla.**

Nedochází ke změně závazných technických parametrů

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení až po schválení dodatku č. 2 SoD Radou MH.

Změny stavby dle ZL č.2 budou předloženy ke schválení RMH formou dodatku č.2 k SOD, v souladu s vnitřními předpisy objednatele.

Celkový obrát změn díla ve znění Změnového listů č. 1. a č.2 dle odst.4 §222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.

Celkový obrát změn díla ve znění Změnového listů č.2 dle odst.5 §222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nepřesahuje 50% z celkové ceny díla a je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.

a) Návrh finančního krytí:

Rozpočet ORJ 150

ORG: 570, 57001

Dotace EU/SR: nejsou

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodonině dne 5.11.2021

VEDOUcí ODBORU :

V Hodonině dne 5.11.2021

GARANT ODBORU:

16. 11. 2021
V Hodonině dne

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská

Smlouva/objednávka: SD/2021/0093/150

Změnový list č.	Název Změnového listu:	celková částka
2	ZL č. 2	-1 035 076,24
Rozpis částky na roky:	2021	-1 035 076,24

Finanční profil:

ROK	ORJ	ORG	POLOŽKA	
2021	150	570		-1 035 076,24 Kč

Potvrzují provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji

příkazce operace: datum: 5.11.2021 jméno: [redacted]

správce rozpočtu: datum: 5.11.21 jméno: [redacted]

11. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel. Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190200
Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova
Práce dle Změnového listu č.2

KSO:
Místo: Hodonín

CC-CZ:
Datum: 4.11.2021

Obíednatel:
Město Hodonín

IC: 623 60 213
DIČ: CZ62360213

Zhotovitel
KARETA s.r.o.

IC: 440 15 585
DIČ: CZ44015585

Projektant:
Dopravoprojekt Ostrava a.s.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Dopravoprojekt Ostrava a.s.

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-855 434,91**

DPH základní	sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-855 434,91	-179 641,33
	15,00%		

Cena s DPH **-1 035 076,24**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190200
Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova
 Práce dle Změnového listu č.2
 Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021
 Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt
 Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel: Dopravoprojekt

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

změna dle zákonč.134/2016 Sb.,ZZVZ

Náklady z rozpočtů -855 434,91

D.1 D.1 - První etapa - Vícepráce -153 832,28

SO 101 Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a Pr. Veselého

odst.5 §222 VCP1 Vybourání betonu při odkrytí asfaltové vrstvy v křižovatce Havlíčkova/Dukelských
 odst.4 §222 VCP2 Poplatek EG.D, a.s. za dozorování výkopu a vypnutí VN kabelu
 odst.4 §222 VCP3 Prodloužení žlabu z kamenných kostek před domem 1976/51
 odst.4 §222 VCP4 Zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého
 odst.5 §222 VCP5 Doplnění odvodňovacích žlabů 1

odst.4 §222 MNP1 Odpočet přechodu 1
 odst.4 §222 MNP2 Odpočet výměry asfaltobetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého
 odst.4 §222 MNP3 Odpočet obrubníků betonových
 odst.4 §222 MNP4 Odstranění uličních vpustí
 odst.4 §222 MNP5 Odpočet chrániček E.ON

SO 451 Veřejné osvětlení - úsek ul. Havlíčkova x pr. Veselého

odst.4 §222 VCP6 Výměna výzbroje ve stávajících stožárech osvětlení
 odst.4 §222 MNP6 Odpočet skříně a osvětlovacího tělesa

D.2 D.2 - Druhá etapa - Vícepráce -701 602,63

SO 102 Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

odst.4 §222 VCP7 Ztižení zemních prací
 odst.5 §222 VCP8 Vybourání patek původního osvětlení
 odst.5 §222 VCP9 Přeložka kabelů SLP před domy č.p. 1229, 1207, 1690
 odst.5 §222 VCP10 Čerpání vody při práci na nových dešťových kanálech
 odst.4 §222 VCP11 Ruční výkopy pro výsadbu stromů
 ods.5 §222 VCP12 Sanace izolačních přízdivek a vjezdu do sklepu
 ods.4 §222 VCP13 Zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého
 ods.5 §222 VCP14 Doplnění odvodňovacích žlabů 2
 odst.4 §222 MNP7 Odpočet přechodu 2
 odst.4 §222 MNP8 Odpočet výměry asfaltobetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého
 odst.5 §222 MNP9 Odpočet výměny podloží v tl. 300mm

- odst.5 §222 MNP10 Změna položek Odvoz sutí SO 102
- odst.4 §222 MNP11 Odpočet obrubníků betonových 2
- odst.4 §222 MNP12 Odstranění uličních vpustí 2
- odst.5 §222 MNP13 Odpočet chrániček E.ON 2
- SO 452 Veřejné osvětlení - úsek ul. Havlíčkova x pr. Veselého
- odst.4 §222 MNP14 Odpočet stožáru a výstroje
- odst.4 §222 MNP15 Zrušení položky Archeologický dohled



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2
 Objekt: D.1 - D.1 - První etapa
 Soupis: SO 101 - Tr. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlíčkova a Pr. Veselého
VCP1 - vybourání betonu při odkrytí asfaltové vrstvy v křižovatce Havlíčkova/Dukelských Hrdinů

Místo: Hodonín Datum: 4.11.20211
 Objednatel: Město Hodonín Projektant:
 Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	34 899,66
HSV - Práce a dodávky HSV	34 899,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	
997 - Přesun sutě	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2
 Objekt: D.1 - D.1 - První etapa
 Soupis: SO 101 - Tr. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlíčkova a Pr. Veselého
VCP1 - vybourání betonu při odkrytí asfaltové vrstvy v křižovatce Havlíčkova/Dukelských Hrdinů

Místo: Hodonín Datum: 4.11.20211
 Objednatel: Město Hodonín Projektant:
 Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 899,66	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				34 899,66	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,526			URS 2021/II
	VV		5,8*14,7*0,2*0,5		8,526			
D		997	Přesun sutě					
2	K	997013501	Odvóz sutí a vypouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sloužením	t	19,610			SOD
	VV		beton: 8,526*2,3		19,610			
3	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	19,610			SOD
	VV		beton: 8,526*2,3		19,610			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - Tr. Dukelských Hrdinů - usek UI. Havlíčkova a Pr.

Veselého
VCP2 - Poplatek EG.D, a.s. za dozorování výkopu a vypnutí VN
kabelu

Místo: Hodonín

Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	5 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - Tr. Dukelských Hrdinů - usek UI. Havlíčkova a Pr.

Veselého
VCP2 - Poplatek EG.D, a.s. za dozorování výkopu a vypnutí VN
kabelu

Místo: Hodonín

Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
1	K R1		Poplatek EG.D, a.s. za dozorování výkopu a vypnutí VN kabelu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	dle subd. fa

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: **SO 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlickova a Pr.
Veselého
VCP3 - prodloužení žlabu z kamenných kostek před domem
1976/51**

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2011

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	664,86
HSV - Práce a dodávky HSV	664,86
1 - Zemní práce	
5 - Komunikace	
99 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: **SO 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlickova a Pr.
Veselého
VCP3 - prodloužení žlabu z kamenných kostek před domem
1976/51**

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2011

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstv l	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							664,86	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				664,86	
	D	1	Zemní práce					
1	K	132112111	Hřebenění rýn s do 800 mm v soudrzných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 mřížná 0,5*1,2*0,2	m3	0,120			URS 2021/II
	VV					0,120		
	D	5	Komunikace					
2		59124111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do betonu tl. 100mm	m2	0,800			SOD
	VV		1,8*0,5			0,800		
	D	99	Přesun hmot					
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným kostky: 0,19536*0,8	t	0,156			SOD
	VV					0,156		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v useku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlíčkova a Pr.

Veselého
VCP4 - zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	44 796,32
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	44 796,32
---------------------------	-----------

5 - Komunikace	
----------------	--

8 - Trubní vedení	
-------------------	--

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	
--	--

99 - Přesun hmot	
------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v useku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlíčkova a Pr.

Veselého
VCP4 - zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				i			

Náklady soupisu celkem							44 796,32	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV				44 796,32	
---	-----	---------------------	--	--	--	-----------	--

D	5	Komunikace					
---	---	------------	--	--	--	--	--

1	K	564841111	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 120 mm	m2	51,480			JURS 2021/II
			51,48 m2		51,480			

2	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	42,915			SOD
			51,48 m2-8,565 m2		42,915			

3	K	59124111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do betonu tl. 100mm	m2	8,565			SOD
			dvořádek: 3,14*6*0,23+18,4*0,23		8,565			

D	8	Trubní vedení					
---	---	---------------	--	--	--	--	--

4	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vstoupí do 200 mm zvýšením nokleou	kus	2,000			SOD
			2 ks		2,000			

D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
5	K 916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu	m	18,400		URS 2021/II
	VV	18,4 m		18,400		
D 99		Přesun hmot				
6	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým	t	26,766		SOD
	VV	šterkodrt: 51,48 m ² *0,276 t/m ²		14,208		
	VV	kamenný obrubník: 18,4 m ² *0,16549 t/m		3,100		
	VV	kamenná kostka: 51,48 m ² *0,1837 t/m ²		9,457		
	VV	Součet		26,766		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v useku Havlickova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2
 Objekt: D.1 - D.1 - První etapa
 Soupis: SO 101 - Tr. Dukelských Hrdinů - usek UI. Havlickova a Pr. Veselého
VCP5 - doplnění odvodňovacích žlabů 1

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021
 Objednatel: Město Hodonín Projektant:
 Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	510,65
HSV - Práce a dodávky HSV	510,65
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	
997 - Přesun sutě	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v useku Havlickova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2
 Objekt: D.1 - D.1 - První etapa
 Soupis: SO 101 - Tr. Dukelských Hrdinů - usek UI. Havlickova a Pr. Veselého
VCP5 - doplnění odvodňovacích žlabů 1

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021
 Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava
 Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							510,65	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				510,65	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
1	K	93511311R	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm žlab odvodňovací š. 200mm z	m	2,000			SOD
2	M	59227130R	polymerbetonu včetně mířže, se spádem dna 0.6%, D400	kus	2,000			SOD
	VV		společba dle skutečnosti:					
	VV		1909/29: 4,1m		4,100			
	VV		2035/39: 1,9m		1,900			
	VV		3252/41: 2,5m		2,500			
	VV		16/47: 7,6m		7,600			
	VV		3074/49: 1,8m		1,800			
	VV		1976/51: 3,8m		3,800			
	VV		891/53: 3,6m		3,600			
	VV		1945/36: 1,9m		1,900			
	VV		1867/38: 2,1m		2,100			

	W	1883/42: 1,9m			1,900	
	W	1883/42: 2,0m			2,000	
	W	3735/64: 2,1m			2,100	
	W	3735/64: 2,3m			2,300	
	W	2082/60: 2,1m			2,100	
	W	1757/62: 2,1m			2,100	
	W	spotřeba dle skutečnosti celkem: m			41,800	
	W	spotřeba dle skutečnosti celkem: ks			42,000	
	W	spotřeba dle PD celkem: ks			40,000	
	W	Vícepráce: 42 ks - 40 ks			2,000	
3	M	59227186R	příslušenství - čelní stěna 180mm	kus	-24,000	SOD
	W		spotřeba dle skutečnosti celkem: ks		16,000	
	W		spotřeba dle PD celkem: ks		40,000	
	W		Méněpráce: 16 ks - 40 ks		-24,000	
	D	99	Přesun hmot			
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,047	SOD
	W		MEARIN Plus 200.0 žlab: 6,7 kg/ks*2 ks		0,013	
	W		MEARIN Plus 200.0 rošt: 8,5 kg/ks*4 ks		0,034	
	W		Součet		0,047	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlickova a Pr.

Veselého
MNP1 - odpočet přechodu 1

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-123 217,02

HSV - Práce a dodávky HSV

-123 217,02

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlickova a Pr.

Veselého
MNP1 - odpočet přechodu 1

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství i	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-123 217,02	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-123 217,02	
	D	5	Komunikace					
1	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva třešněného tl.	M2	51,125			SOD
	VV		51,125 m2			51,125		
2	K	59124111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do betonu tl. 100mm	M2	-51,125			SOD
	VV		-34-17,125			-51,125		
3	M	58381007R	kostka dlažební čedič drobná 8/10	m2	-34,000			SOD
	VV		-82,5+48,5			-34,000		
4	M	58381006	kostka dlažební mozaika mramor 4/6	m2	-17,125			SOD
	VV		-26,125+9			-17,125		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
4	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z	m	-36,000			SOD
	VV		-4*6-2*6			-36,000		
5	M	58380203	krajník kamenný žulový silniční 200x200x300-800mm	m	-36,000			SOD

VV		-4*6-2*6			-36,000	
D	99	Přesun hmot				
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-18,349	SOD
VV			kladení dlažby do kameniva: 51,125 m ² *0,18370 t/m ²		9,392	
VV			kladení dlažby do betonu: -51,125 m ² *0,19536 t/m ²		-9,988	
VV			osazení obrubníku: -36 m*0,14067 t/m		-5,064	
VV			kostka dlažební šedá: -34 m ² *0,222 t/m ²		-7,548	
VV			kostka dlažební mramor: -17,125 m ² *0,111 t/m ²		-1,901	
VV			krajník kamenný žulový: -36 m*0,09 t/m		-3,240	
VV			Součet		-18,349	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlickova a Pr.

Veselého
MNP2 - odpočet výměry asfaltobetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-86 193,41
--------------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-86 193,41
---------------------------	------------

5 - Komunikace	
----------------	--

99 - Přesun hmot	
------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlickova a Pr.

Veselého
MNP2 - odpočet výměry asfaltobetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				i			
Náklady soupisu celkem							-86 193,41	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-86 193,41	
D		5	Komunikace					
1	K	565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm	m2	-59,202			SOD
			-51,48*1,15			-59,202		
2	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 ka/m2	m2	-56,628			SOD
			-51,48*1,1"plná konstrukce"			-56,628		
3	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,80 ka/m2	m2	-54,054			SOD
			-51,48*1,05*2"plná konstrukce"			-54,054		
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-51,480			SOD
			-51,48"plná konstrukce"			-51,480		
5	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-54,054			SOD
			-51,48*1,05*2"plná konstrukce"			-54,054		
D		99	Přesun hmot					

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-24,733		SOD
			ACP22: -59,202 m ² *0,18463 t/m ²		-10,930		
			postřik infiltr.: -56,628 m ² *0,00034 t/m ²		-0,019		
			postřik živičný: -54,054 m ² *0,00061 t/m ²		-0,033		
			ACO11: -51,48 m ² *0,10373 t/m ²		-5,340		
			ACL16: -54,054 m ² *0,15559 t/m ²		-8,410		
			Součet		-24,733		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - Tr. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlíčkova a Pr.

Veselého
MNP3 - odpočet obrubníků 1

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-4 391,19
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-4 391,19
---------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	
--	--

99 - Přesun hmot	
------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SO 101 - Tr. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlíčkova a Pr.

Veselého
MNP3 - odpočet obrubníků 1

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-4 391,19	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

o	HSV	Práce a dodávky HSV					-4 391,19	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

o	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	--	--

1	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-5,000			SOD
---	---	----------	--	---	--------	--	--	-----

vv *obrubník z betonu C30/37 XF4, TKP 18*5 -5,000

2	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	-5,000			SOD
---	---	----------	---	---	--------	--	--	-----

vv *obrubník z betonu C30/37 XF4, TKP 18*5 -5,000

3	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,000			SOD
---	---	-----------	--	---	---------	--	--	-----

vv *obrubník z betonu C30/37 XF4, TKP 18*5 -10,000

o	99	Přesun hmot						
---	----	-------------	--	--	--	--	--	--

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-2,282			SOD
---	---	-----------	--	---	--------	--	--	-----

vv obrubník betonový silniční přechodový: -5m*0.06567 t/m -0,328

vv obrubník betonový silniční: -5 m*0,08 t/m -0,400

vv osazení silničního obrubníku: -10 m*0.1554 t/m2 -1,554

vv Součet -2,282

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SU 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlickova a Pr.

Veselého
MNP4 - Odstranění uličních vpustí

Místo: Hodonín

Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 773,75

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 773,75

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SU 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlickova a Pr.

Veselého
MNP4 - Odstranění uličních vpustí

Místo: Hodonín

Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				i			
Náklady soupisu celkem							-2 773,75	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-2 773,75	
D		8	Trubní vedení					
1	K	89594131R	Odstranění vpustí kanalizační uliční z betonových dílců vč. výkopu pro novou	kus	-2,000			SOD
		vv	-2 ks			-2,000		
D		997	Přesun sutě					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se	t	-0,290			SOD
		vv	-2 ks*0,14494 t/ks			-0,290		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SU 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlíčkova a Pr.
Veselého
MNP5 - Odpočet chrániček E.ON

Místo: Hodonín

Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-4 706,42
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 706,42
8 - Trubní vedení	
99 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: SU 101 - 1r. Dukelských Hrdinů - usek Ul. Havlíčkova a Pr.
Veselého
MNP5 - Odpočet chrániček E.ON

Místo: Hodonín

Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 706,42	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 706,42	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	38899521R	Půlená chránička kabelů E.on	m	-10,000			SOD
			-10 m				-10,000	
D	99		Přesun hmot					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se	t	-0,005			SOD
			-10 m*0,00045 t/m				-0,005	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: **SO 451 - Veřejné osvětlení - úsek ul. Havlíčkova x pr. Veselého**
VCP6 - výměna výzbroje ve stávajících stožárech osvětlení

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 272,64
---------------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	3 272,64
---------------------------	----------

1 - Montáže dle ceníku M741	
-----------------------------	--

7 - Svitidla	
--------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: **SO 451 - Veřejné osvětlení - úsek ul. Havlíčkova x pr. Veselého**
VCP6 - výměna výzbroje ve stávajících stožárech osvětlení

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Č	p				i			

Náklady soupisu celkem							3 272,64	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 272,64	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	----------	--

D	D1		Montáže dle ceníku M741					
---	----	--	-------------------------	--	--	--	--	--

1	K	748743000	mtz elvyzbroje stožaru 3 okruhy	KUS	2,000			SOD
	VV		2 ks		2,000			

D	D7		Svitidla					
---	----	--	----------	--	--	--	--	--

2	M	EKM2035-1D2	SVORKOVNICE EKM2035-1D2-4-35	KUS	2,000			SOD
	VV		2 ks		2,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: **SO 451 - Veřejné osvětlení - úsek ul. Havlíčkova x pr. Veselého**
MNP6 - Odpočet skříně a osvětlovacího tělesa

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-21 694,62
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-21 694,62
---------------------------	------------

1 - Montáže dle ceníku M741	
-----------------------------	--

5 - Rozváděče, skříně a příslušenství	
---------------------------------------	--

7 - Svítidla	
--------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.1 - D.1 - První etapa

Soupis: **SO 451 - Veřejné osvětlení - úsek ul. Havlíčkova x pr. Veselého**
MNP6 - Odpočet skříně a osvětlovacího tělesa

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P. Ty Č p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						-21 694,62	
-------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

d HSV	Práce a dodávky HSV	-21 694,62	
-------	---------------------	------------	--

d D1	Montáže dle ceníku M741		
------	-------------------------	--	--

1	K	748132300	mtz svit vyboj prumysl na vyloznik	KUS	-1,000		SOD
---	---	-----------	------------------------------------	-----	--------	--	-----

VV			-1 ks		-1,000		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

2	K	748721220	mtz vylozniku 1ramen sloupov 35-kg	KUS	-1,000		SOD
---	---	-----------	------------------------------------	-----	--------	--	-----

VV			-1 ks		-1,000		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

3	K	742311330	Montáž piliřů skřiní PRIS 3,7	KUS	-1,000		SOD
---	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	--	-----

VV			-1 ks		-1,000		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

d D2	Stavební práce při elektromontážích - 846-9		
------	---	--	--

4	K	131416950	Jámy základů kabelových objektů tř4	KUS	-1,000		SOD
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	--------	--	-----

VV			-1 ks		-1,000		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

d D5	Rozváděče, skříně a příslušenství		
------	-----------------------------------	--	--

5	M	SKR5:4/NKP	SSKRIN VO SKR5:4/NKP	KUS	-1,000		SOD
---	---	------------	----------------------	-----	--------	--	-----

VV			-1 ks		-1,000		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

d D7	Svítidla		
------	----------	--	--

6	M	AMPERA MINI / 5	osvětlovací těleso LED 1x41W, 1x24 LED, 550mA, 6400lm, 4000K, IP66, IK09_ochra	KUS	-1,000		SOD
---	---	-----------------	--	-----	--------	--	-----

VV			-1 ks		-1,000		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

7	M	UDOBJ1-500	VÝLOŽNIK UDOBJ1-500 ZAR.ZINEK	KUS	-1,000		SOD
---	---	------------	-------------------------------	-----	--------	--	-----

VV			-1 ks		-1,000		
----	--	--	-------	--	--------	--	--



S004P01K2JPC

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x Pr.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**

VCP7 - ztížení zemních prací

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	147 246,00
HSV - Práce a dodávky HSV	147 246,00
1 - Zemní práce	147 246,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x Pr.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**

VCP7 - ztížení zemních prací

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 246,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				147 246,00	
D		1	Zemní práce					
1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	303,600			JRS 2021/II
	W		pravá strana (směr Práv. Veselého - Marxova): (421-191)*2,2*0,3		151,800			
	W		levá strana (směr Práv. Veselého - Marxova): (421-191)*2,2*0,3		151,800			
	W		Součet		303,600			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis: SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP8 - vybourání patek původního osvětlení

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021
Objednatel: Město Hodonín Projektant:
Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 544,87

HSV - Práce a dodávky HSV 3 544,87

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis: SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP8 - vybourání patek původního osvětlení

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021
Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava
Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 544,87	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 544,87	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	0,866			URS 2021/II
	VV		3*3,14*0,2*0,2*1,5		0,565			
	VV		3*3,14*0,2*0,2*0,4		0,301			
	VV		Součet		0,866			
	D	997	Přesun sutě					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných nmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,992			SOD
	VV		beton: 0,866*2,3		1,992			
3	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	1,992			SOD
	VV		betonového kód odpadu 17.01.01					
	VV		beton: 0,866*2,3		1,992			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v useku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP9 - přeložka kabelů SLP před domy č.p. 1229, 1207, 1690

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	15 312,96
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	15 312,96
---------------------------	-----------

2 - Stavební práce při elektromontážích	
---	--

99 - Přesun hmot	
------------------	--

997 - Přesun sutě	
-------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v useku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP9 - přeložka kabelů SLP před domy č.p. 1229, 1207, 1690

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				i			

Náklady soupisu celkem							15 312,96	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 312,96	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

D	2		Stavební práce při elektromontážích					
---	---	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--

1	K	460161122	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř I skupiny 3	m	18,000			JRS 2021/II
			odkop stávající trasy: 16m		16,000			
2	K	460161222	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 30 cm v hornině tř I skupiny 3	m	17,000			JRS 2021/II
			výkop nové trasy: 17m		17,000			
3	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	3,990			JRS 2021/II
			16*0,3*0,3		1,440			
			17*0,5*0,3		2,550			
			Součet		3,990			

4	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	17,000		RS 2021/II
			WV délka trasy kabelu: 17m		17,000		
5	M	VLZ000010	Písek kopaný	m3	0,850		OD
			WV 0,500*0,100*17		0,850		
6	K	460431232	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 30 cm z horniny tř I skupiny 3	m	17,000		RS 2021/II
			WV délka trasy kabelu: 17m		17,000		
7	M	FOLIE 330MM	FOLIE VYSTRAŽNA CEZ 330MM 250	m	17,000		OD
			WV délka trasy kabelu: 17m		17,000		
8	K	740999901	Práce na stávající instalaci	hod	2,000		OD
			WV překládka kabelu do nové trasy: 2*1hod		2,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,375		RS 2021/II
			WV 1,5*0,5*0,5		0,375		
	D	99	Přesun hmot				
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,615		OD
			WV písek: 0,85*1,9		1,615		
	D	997	Přesun sutě				
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,045		OD
			WV 3,99*1,8		7,182		
			WV beton: 0,375*2,3		0,863		
			WV Součet		8,045		
12	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,992		OD
			WV beton: 0,863 t				
13	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,182		OD
			WV zemina 7,182 t				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP10 - čerpání vody při práci na nových dešťových kanálech

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021
Objednatel: Město Hodonín Projektant:
Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	11 040,00
HSV - Práce a dodávky HSV	11 040,00
1 - Zemní práce	11 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP10 - čerpání vody při práci na nových dešťových kanálech

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021
Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava
Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 040,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				11 040,00	
	D	1	Zemní práce					
1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	80,000			IRS 2021/II

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x Pr.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP11 - ruční výkopy pro výsadbu stromů

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	12 222,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 222,00
1 - Zemní práce	12 222,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x Pr.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP11 - ruční výkopy pro výsadbu stromů

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant: Dopravoproje
kt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstv i	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 222,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				12 222,00	
	D	1	Zemní práce					
1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	25,200			URS 2021/II
	W		36 m2*0,7 m hl.		25,200			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis: SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova
VCP12 - Sanace izolačních přizdívek a vjezdu do sklepu

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

321 423,22

HSV - Práce a dodávky HSV

252 768,58

1 - Zemní práce

2 - Základy

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

68 654,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

767 - Konstrukce zámečnické

781 - Dokončovací práce - obklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis: SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova
VCP12 - Sanace izolačních přizdívek a vjezdu do sklepu

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				i			
Náklady soupisu celkem							321 423,22	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				252 768,58	
D		1	Zemní práce					
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	1,440			SOD
	vv		1751/59: 2,4*0,6		1,440			

D 2		Základy			
2	K 274313911	Základové pásy z betonu tř. C 30/37	m3	0,839	IRS 2021/II
	W	2072/63: 0,3*0,15*1,1		0,050	
	W	1574/83: 0,3*0,3*1,1		0,099	
	W	1575/85: (1,5*2+0,9)*0,2*0,3		0,234	
	W	1520/87: 1,2*0,3*0,4+1,2*0,15*0,3		0,198	
	W	1524/89: 1,2*0,3*0,4+1,2*0,15*0,3		0,198	
	W	1572/96: 0,8*0,15*0,5		0,060	
	W	Součet		0,839	
3	K 274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,970	IRS 2021/II
	W	1575/85: (1,5*2+0,9)*0,3		1,170	
	W	1572/96: 0,8*0,5*2		0,800	
	W	Součet		1,970	
4	274361221	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 216 E	t	0,030	IRS 2021/II
	W	1572/96: 30 kg		0,030	
5	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,970	IRS 2021/II
	W	1575/85: (1,5*2+0,9)*0,3		1,170	
	W	1572/96: 0,8*0,5*2		0,800	
	W	Součet		1,970	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce			
6	K 312231115	Zdivo výplňové z cihel d1 290 mm P7 až 15 na SMS 5 Mna	m3	0,400	IRS 2021/II
	W	1715/57: 1,0m2*0,1		0,100	
	W	1751/59: 10*0,3*0,1		0,300	
	W	Součet		0,400	
D 5		Komunikace			
7	K 564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 150 mm	m2	5,700	OD
	W	3904/100: 2,2*0,5		1,100	
	W	3789/84: 2,3*2		4,600	
	W	Součet		5,700	
8	K 564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 200 mm	m2	5,700	OD
	W	3904/100: 2,2*0,5		1,100	
	W	3789/84: 2,3*2		4,600	
	W	Součet		5,700	
9	596211213	Kladení zamkové dlažby komunikaci pro nější tl 80 mm skupiniv. A pl. přes. 300 m2	M2	19,395	OD
	W	1603/65: 3*2,5*0,4		3,000	
	W	1751/59: 2,4*0,6		1,440	
	W	2089/67: 2*0,5		1,000	
	W	1611/71: 3,8*0,3		1,140	
	W	2063/93+4342/95: 2,5*0,54+3,1*0,4		2,590	
	W	3907/97: 3,1*0,6*2		3,720	
	W	3904/100: 2,2*0,5		1,100	
	W	2022/92: 2,3*0,35		0,805	
	W	3789/84: 2,3*2		4,600	
	W	Součet		19,395	
10	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm	M2	19,395	OD
	W	1603/65: 3*2,5*0,4		3,000	
	W	1751/59: 2,4*0,6		1,440	
	W	2089/67: 2*0,5		1,000	
	W	1611/71: 3,8*0,3		1,140	
	W	2063/93+4342/95: 2,5*0,54+3,1*0,4		2,590	
	W	3907/97: 3,1*0,6*2		3,720	
	W	3904/100: 2,2*0,5		1,100	
	W	2022/92: 2,3*0,35		0,805	
	W	3789/84: 2,3*2		4,600	
	W	Součet		19,395	
D 6		Úpravy povrchů			
11	K 622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	97,050	RS 2021/II
	W	1715/57: 23,4*0,3		7,020	
	W	1751/59: 10*0,3		3,000	
	W	2112/61: 4,3*0,3		1,290	
	W	2072/63: 4,1*0,3		1,230	
	W	3801/69: 8,9*0,3+3,4*0,3		3,690	
	W	1611/71: 11,6*0,3		3,540	
	W	1229/73: 4,6*0,3+1,2*0,3		1,740	
	W	1207/75: 2,1*0,3		0,630	
	W	1690/77: 5,8*0,3		1,740	
	W	1691/79: 4,3*0,3		1,290	
	W	1705/81: 11,4*0,3		3,420	
	W	1574/83: 5,8*0,3		1,740	
	W	1575/85: 5*0,3		1,500	
	W	1520/87: 5,4*0,3		1,620	
	W	1524/89: 6,4*0,3		1,920	
	W	1685/91: 6,4*0,3		1,920	

W	2063/93+4342/95: 6,6*0,3+0,6	2,580
W	3907/97: 5,2*0,3	1,560
W	1750/5: 10,3*0,3	3,090
W	1666/3: 7,9*0,3	2,370
W	1665/112: 6,6*0,3	1,980
W	1664/110: 7,2*0,3	2,160
W	2039/106: 4*0,3	1,200
W	584/104: 5,4*0,3	1,620
W	524/102: 5,6*0,3	1,680
W	3904/100: 8,7*0,3+(0,5+2,2+0,5)*0,3	3,570
W	1573/98: 5,8*0,3	1,740
W	1572/96: 3,3*0,3	0,990
W	2337/94: 11,2*0,3	3,360
W	2022/92: 11,8*0,3	3,540
W	1871/90: 11,8*0,3	3,540
W	1553/88: 4,8*0,3	1,440
W	1552/86: 5,8*0,3	1,740
W	3789/84: 9,3*0,3	2,790
W	2197/80: 8,7*0,3	2,610
W	2151/78: 9,7*0,3	2,910
W	2164/76: 6,8*0,3	2,040
W	2163/74: 7*0,3	2,100
W	1960/72: 13,9*0,3	4,170
W	630/66: 16,6*0,3	4,980
W	Součet	97,050

D 8 Trubní vedení

12	K 899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000		SOD
W		3 ks		3,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

13	K 919735124	Rezaní stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	3,400		JRS 2021/II
W		3801/69: 3,4		3,400		

14	K 919735126	Rezaní stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	27,500		JRS 2021/II
----	-------------	---	---	--------	--	-------------

W	1690/77: 2	2,000
W	1691/79: 2*1,25+1,7	4,200
W	1705/81: 2,4	2,400
W	1524/89: 2	2,000
W	2039/106: 8	8,000
W	2337/94: 1,25*2+0,95	3,450
W	1553/88: 2*2,1+1,25	5,450
W	Součet	27,500

15	K 962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	15,035		JRS 2021/II
----	-------------	---	----	--------	--	-------------

W	1603/55: 2*2,5*0,3*0,4	0,600
W	1715/57: 2,5*0,3*0,1	0,075
W	2089/67: 2*0,5*0,2	0,200
W	3801/69: 8,9*0,3*0,1+3,4*0,2*0,3	0,471
W	1611/71: 3,8*0,3*0,15	0,171
W	1207/75: 2*2*0,2	0,800
W	1690/77: 2*2*0,3+2*3*0,3*0,4	1,920
W	1691/79: 0,9*1,25*0,3+2,6*0,2*0,4	0,546
W	1705/81: 2,4*0,3*0,3	0,216
W	1574/83: 0,3*0,3*0,6	0,054
W	1575/85: (1,5*2+0,9)*0,2*0,3	0,234
W	1520/87: 1,6*0,4*0,4	0,256
W	1524/89: 1,6*0,4*0,4+2*2*0,2	1,056
W	2063/93+4342/95: 3,1*0,25*0,3+2,6*3,5*0,2	1,983
W	3907/97: 3,1*0,6*0,3*2	1,116
W	1664/110: 2,2*0,3*0,3	0,198
W	2039/106: 8*0,3*0,4	0,960
W	3904/100: 2,2*0,5*0,3	0,330
W	1573/96: 2*2*0,2	0,800
W	1572/96: 1,8*1,1*0,3	0,528
W	2022/92: 2,3*0,35*0,3	0,242
W	1553/88: 2*2,1*0,1*0,3+1,05*0,1*0,3	0,158
W	3789/84: 2,3*2*0,2	0,920
W	630/66: 40,1*0,3*0,1	1,203
W	Součet	15,035

16	K 962071711	Bourání kovových, litinových nebo nýtovaných konstrukcí	tun	0,120		JRS 2021/II
----	-------------	---	-----	-------	--	-------------

W	1690/77: 0,04t	0,040
W	1575/85: 0,04t	0,040
W	1572/96: 0,04t	0,040
W	Součet	0,120

17	K 967031742	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	65,400		JRS 2021/II
----	-------------	--	----	--------	--	-------------

W	2112/61: 4,3*0,3	1,290
W	2072/63: 4,1*0,3	1,230
W	1611/71: 3,8*0,3	1,140
W	1229/73: 4,6*0,3	1,380
W	1574/83: 5,8*0,3	1,740
W	1575/85: 5*0,3	1,500
W	1520/87: 5,4*0,3	1,620
W	1524/89: 6,4*0,3	1,920

W	1685/91: 6,4*0,3	1,920
W	2063/93+4342/95: 6,6*0,3+0,2*0,3	2,040
W	3907/97: 5,2*0,3	1,560
W	1750/5: 10,3*0,3	3,090
W	1666/3: 7,9*0,3	2,370
W	1665/112: 6,6*0,3	1,980
W	1664/110: 7,2*0,3	2,160
W	2039/106: 4*0,3	1,200
W	524/102: 5,6*0,3	1,680
W	3904/100: 8,7*0,3	2,610
W	1573/98: 5,8*0,3	1,740
W	1572/96: 3,3*0,3	0,990
W	2337/94: 11,2*0,3	3,360
W	2022/92: 11,8*0,3	3,540
W	1871/90: 11,8*0,3	3,540
W	1553/88: 4,8*0,3	1,440
W	1552/86: 5,8*0,3	1,740
W	3789/84: 9,3*0,3	2,790
W	2197/80: 8,7*0,3	2,610
W	2151/78: 9,7*0,3	2,910
W	2164/76: 6,8*0,3	2,040
W	2163/74: 7*0,3	2,100
W	1960/72: 13,9*0,3	4,170
W	Součet	65,400

D 99 Přesun hmot

18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s kvrtem z kamene monolitickým	t	18,812		SOD
W			beton: 0,839m ³ *2,3t/m ³		1,930		
W			výztuž: 30kg		0,030		
W			omítka: 97,05m ² *0,03m ² /m ³		5,823		
W			zdívo: 0,400m ³ *1,786t/m ³		0,714		
W			šterkodr: 5,7 m ² *0,345 t/m ² +5,7 m ² *0,46		4,589		
W			zámková dlažba lože: 19,395m ² *0,08565t/m ²		1,661		
W			zámková dlažba: 19,395m ² *54ks/m ² *3,4kg		3,561		
W			tekutá izolace: 101,39m ² *0,00451t/m ²		0,457		
W			L profil 60/60/6 dl. 2,5m: 14,3 kg		0,014		
W			L profil 60/60/6 dl. 3,9m: 21,138 kg		0,021		
W			cihlovka: 0,5m ² *0,024t/m ²		0,012		
W			Součet		18,812		

D 997 Přesun sutě

19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	47,007		SOD
W			beton: 15,035*2,3		34,581		
W			zdívo cihelné: 65,4*0,1*1,9		12,426		
W			Součet		47,007		

20	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu hebnového kód odpadu: 17.01.01	t	34,581		SOD
W			beton: 15,035*2,3		34,581		

21	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu: 17.01.02	t	12,426		SOD
W			zdívo cihelné: 65,4*0,1*1,9		12,426		

D PSV Práce a dodávky PSV

68 654,64

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

22	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m ²	101,390		JRS 2021/II
W			1603/55: 2*2,5*0,4+2*2,5*0,3		3,500		
W			1715/57: 23,4*0,3		7,020		
W			1751/59: 10*0,3+2,4*0,6		4,440		
W			2112/61: 4,3*0,3		1,290		
W			2072/63: 4,1*0,3		1,230		
W			3801/69: 8,9*0,3+3,4*0,3		3,690		
W			1611/71: 11,8*0,3		3,540		
W			1229/73: 4,6*0,3+1,2*0,3		1,740		
W			1207/75: 2,1*0,3		0,630		
W			1690/77: 5,8*0,3		1,740		
W			1691/79: 4,3*0,3		1,290		
W			1705/81: 11,4*0,3		3,420		
W			1574/83: 5,8*0,3		1,740		
W			1575/85: 5*0,3		1,500		
W			1520/87: 5,4*0,3		1,620		
W			1524/89: 6,4*0,3		1,920		
W			1885/91: 6,4*0,3		1,920		
W			2063/93+4342/95: 6,6*0,3		1,980		
W			3907/97: 5,2*0,3		1,560		
W			1750/5: 10,3*0,3		3,090		
W			1666/3: 7,9*0,3		2,370		
W			1665/112: 6,6*0,3		1,980		
W			1664/110: 7,2*0,3		2,160		
W			2039/106: 4*0,3		1,200		
W			584/104: 5,4*0,3		1,620		

W	524/102: 5,6*0,3	1,680
W	3904/100: 6,7*0,3+(0,5+2,2+0,5)*0,3	3,570
W	1573/98: 5,8*0,3	1,740
W	1572/96: 3,3*0,3	0,990
W	2337/94: 11,2*0,3	3,360
W	2022/92: 11,8*0,3	3,540
W	1871/90: 11,8*0,3	3,540
W	1553/88: 4,8*0,3	1,440
W	1552/86: 5,8*0,3	1,740
W	3789/84: 9,3*0,3	2,790
W	2197/80: 8,7*0,3	2,610
W	2151/78: 9,7*0,3	2,910
W	2164/76: 6,8*0,3	2,040
W	2163/74: 7*0,3	2,100
W	1960/72: 13,9*0,3	4,170
W	630/66: 16,6*0,3	4,980
W	Součet	101,390

D 767 Konstrukce zámečnické

23	K	642942831R	Osazení ocelového úhelníku do betonu	kus	1,000		JRS 2021/II
	W		4342/95 vjezd: 1 ks		1,000		
24	M	LP6-060-060-1	L profil - 1.4301 (nerez): 60 x 60 x 6 (2600 mm)	kus	1,000		
	W		4342/95 vjezd: 1 ks		1,000		
25	K	767590110	Montáž podlahového roštu svařovaného	kg	21,138		JRS 2021/II
	W		1575/85: L 60/60/6 mm (1,5*2+0,9)*5,42		21,138		
26	M		L profil 50 x 60 x 6 (2600 mm)	m	3,900		
	W		1575/85: L 60/60/6 mm 1,5*2+0,9		3,900		

D 781 Dokončovací práce - obklady

27	K	781774136	Montáž obkladu vnějších z dlaždic reliéfních keramických přes 25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,000		JRS 2021/II
	W		2063/93+4342/95: 1 m2		1,000		
28	M	25465	Cihlovka Antik, terakota, rustik	m2	1,000		
	W		2063/93+4342/95: 1 m2		1,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP13 - zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	39 534,52
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	39 534,52
---------------------------	-----------

5 - Komunikace	
----------------	--

99 - Přesun hmot	
------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP13 - zhotovení dlažby v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				i			
Náklady soupisu celkem							39 534,52	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				39 534,52	
	D	5	Komunikace					
1	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	57,515			JRS 2021/II
	VV		57,515 m2		57,515			
2	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kamenná těžného tl 50 mm	m2	49,311			SOD
	VV		57,515 m2-8,204		49,311			
3	K	59124111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do betonu tl. 100mm	m2	8,204			SOD
	VV		dvojřádek: 2*3,14*6/4*0.23+2*3,14*6/4*0.23+18,4*0.23		8,204			
	D	99	Přesun hmot					
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým	t	3,521			SOD
	VV		kamenná kostka: 57,515 m2*0,1637 t/m2		3,521			
	VV		Součet		3,521			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP14 - doplnění odvodňovacích žlabů 2

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021
Objednatel: Město Hodonín Projektant:
Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 534,52
HSV - Práce a dodávky HSV	39 534,52
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	
997 - Přesun sutě	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

VCP14 - doplnění odvodňovacích žlabů 2

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021
Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava
Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství i	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 534,52	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				39 534,52	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
1	K	935113111	Usazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 14m + 3m	m	17,000			SOD
			žlab odvodňovací š. 200mm z polymerbetonu včetně mříže, se spádem dna 0.6% D400		17,000			
2	M	59227130R	spotřeba dle skutečnosti:	kus	14,000			SOD
			1603/55:		3,700			
			1715/57:		7,500			
			1751/59+2112/61		3,800			
			2072/63		1,700			
			2089/67		1,700			
			2089/67		1,700			
			1229/73		1,700			

	W	1229/73			1,700	
	W	1691/79			1,600	
	W	1705/81			1,700	
	W	1574/83:			1,600	
	W	1575/85			1,700	
	W	1685/91			1,700	
	W	1685/91			1,800	
	W	2063/93			3,800	
	W	3907/97			1,900	
	W	3907/97			3,900	
	W	3907/97			3,900	
	W	1750/5			4,900	
	W	630/66:			2,000	
	W	1960/72:			2,100	
	W	2163/74:			2,000	
	W	2163/74:			2,100	
	W	2164/76:			2,100	
	W	2197/80:			2,200	
	W	3789/84:			2,200	
	W	1553/86			2,300	
	W	1553/86			2,300	
	W	2337/94:			2,100	
	W	1573/98:			2,100	
	W	3904/100:			2,300	
	W	584/104:			2,100	
	W	1665/112:			2,000	
	W	1666/3:			1,800	
	W	spotřeba dle skutečnosti celkem: m			83,700	
	W	spotřeba dle skutečnosti celkem: ks			84,000	
	W	spotřeba dle PD celkem: ks			70,000	
	W	Vícepráce: 84 ks - 70 ks			14,000	
3	M	59227186R	příslušenství - čelní stěna 180mm	kus	-36,000	SOD
	W		spotřeba dle skutečnosti celkem: ks		34,000	
	W		spotřeba dle PD celkem: ks		70,000	
	W		Méněpráce: 34 ks - 70 ks		-36,000	
4	M	MEA 14000	MEARIN Plus 100 0 žlab bez spádu 1m	kus	3,000	JRS 2021/II
5	M	MEA 14015	Rošt MEARIN Plus/Expert 100 litinový	kus	6,000	JRS 2021/II
		0	místkový 12/96: D400: dl. 0,5m			
6	M	MEA 14009	MEARIN Plus/Expert 100 čelo plné	kus	1,000	JRS 2021/II
D	99		Přesun hmot			
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,367	SOD
	W		MEARIN Plus 200 0 žlab: 6,7 kg/ks*14 ks		0,094	
	W		MEARIN Plus 200 0 rošt: 8,5 kg/ks*28 ks		0,238	
	W		MEARIN Plus 100 0 žlab: 4 kg/ks*3 ks		0,012	
	W		MEARIN Plus 100 0 rošt: 3,9 kg/ks*6 ks		0,023	
	W		Součet		0,367	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova
MNP7 - odpočet přechodu 2

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-123 217,02

HSV - Práce a dodávky HSV

-123 217,02

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova
MNP7 - odpočet přechodu 2

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant: Dopravoprojek
t Ostrava a.s.

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Č	p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									-123 217,02	
	D			HSV	Práce a dodávky HSV				-123 217,02	
	D			5	Komunikace					
1	K			591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl	M2	51,125			SOD
					51,125 m2			51,125		
2	K			59124111R	Kladení dlažby z kostek drobných z	M2	-51,125			SOD
					-34-17,125			-51,125		
3	M			58381007R	kostka dlažební čedič drobná 8/10	m2	-34,000			SOD
					-82,5+48,5			-34,000		
4	M			58381006	kostka dlažební mozaika mramor 4/6	m2	-17,125			SOD
					-26,125+9			-17,125		
	D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
5	K			916241213	stojaté s boční opěrou do lože z	m	-36,000			SOD
					4*8-2*6			-36,000		
6	M			58380203	krajník kamenný žulový silniční	m	-36,000			SOD
					200x200x300-800mm					

W		-4*6-2*6		-36,000	
D	99	Přesun hmot			
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-18,349
			kladení dlažby do kameniva: 51,125 m ² 0,18370 t/m ²		9,392
			kladení dlažby: -51,125 m ² 0,19536 t/m ²		-9,988
			osazení obrubníku: -36 m ² 0,14067 t/m		-5,064
			kostka dlažební čedič: -34 m ² 0,222 t/m ²		-7,548
			kostka dlažební mramor: -17,125 m ² 0,111 t/m ²		-1,901
			krajinik kamenný žulový: -36 m ² 0,09 t/m		-3,240
			Součet		-18,349

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

MNP8 - odpočet výměry asfaltobetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-96 297,86

HSV - Práce a dodávky HSV

-96 297,86

5 - Komunikace

99 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:

SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova

MNP8 - odpočet výměry asfaltobetonu v křižovatce Dukelských Hrdinů/Pr.Veselého

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

P. Č.	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-96 297,86

d HSV

Práce a dodávky HSV

-96 297,86

d 5

Komunikace

1	K	565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (nhalované kamenivo OKH) tl 70 mm š -57,515*1,15	m2	-66,142			SOD
	W						-66,142	
2	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 -57,515*1,1*plná konstrukce*	m2	-63,267			SOD
	W						-63,267	
3	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 -57,515*1,05*2*plná konstrukce*	m2	-60,391			SOD
	W						-60,391	
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu -57,515*plná konstrukce*	m2	-57,515			SOD
	W						-57,515	
5	K	577156112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu -57,515*1,05*2*plná konstrukce*	m2	-60,391			SOD
	W						-60,391	
	d	99	Přesun hmot					
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným ACP22: -66,142 m2*0,18463 t/m2 postřik infiltr: -63,267 m2*0,00034 t/m2 postřik živičný: -60,391 m2*0,00061 t/m2 ACO11: -57,515 m2*0,10373 t/m2 ACL16: -60,391 m2*0,15556 t/m2 Součet:	t	-27,632			SOD
	W						-12,212	
	W						-0,022	
	W						-0,037	
	W						-5,966	
	W						-9,398	
	W						-27,632	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis: SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova
MNP9 - odpočet výměny podloží v tl. 300mm

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021
Objednatel: Město Hodonín Projektant:
Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dflu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-844 642,68
HSV - Práce a dodávky HSV	-844 642,68
1 - Zemní práce	
5 - Komunikace	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis: SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova
MNP9 - odpočet výměny podloží v tl. 300mm

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021
Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava a.s.
Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P C	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-844 642,68	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-844 642,68	
D		1	Zemní práce					
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy	m3	-630,000			SOD
	VV		-630 m3			-630,000		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	-630,000			SOD
	VV		-630 m3			-630,000		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-3 150,000			SOD
	VV		-630*5 odvoz na skládku-uvažovaná vzdálenost do 15km			-3 150,000		
4	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	-630,000			SOD
	VV		-630 m3			-630,000		
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-1 134,000			SOD
	VV		630*1,8			-1 134,000		
D		5	Komunikace					
6	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě SD tl. 300 mm	m2	-2 100,000			SOD
	VV		-2100 m2			-2 100,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**
MNP10 - změna položek Odvoz sutí SO 102

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-154 994,95
HSV - Práce a dodávky HSV	-154 994,95
997 - Přesun sutě	-154 994,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**
MNP10 - změna položek Odvoz sutí SO 102

Místo: Hodonín Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-154 994,95	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-154 994,95	
		997	Přesun sutě					
1		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km příplatek ZKD 15 km (celkem do 18km); méněpráce - 2057 t *15 km	t	#####	-30855,000		SOD
2		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km příplatek ZKD 4 km (celkem do 5km); oprava množství - 2057 t *4 km	t	8 228,000	8228,000		SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**
MNP11 - odpočet obrubníků 2

Místo: Hodonín

Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-1 623,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 623,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	
99 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**
MNP11 - odpočet obrubníků 2

Místo: Hodonín

Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				i			
Náklady soupisu celkem							-1 623,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-1 623,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
1	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-3,000			SOD
		vv	obrubník z betonu C30/37 XF4, TKP 18*5		-3,000			
2	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-3,000			SOD
		vv	obrubník z betonu C30/37 XF4, TKP 18*5		-3,000			
D		99	Přesun hmot					
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-0,663			SOD
		vv	obrubník betonový silniční přechodový: - 3m*0.06567 t/m		-0,197			
		vv	osazení silničního obrubníku: -3 m*0,1554		-0,466			
		vv	Součet		-0,663			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**
MNP12 - Odstranění uličních vpustí 2

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-2 773,75
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-2 773,75
---------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	
-------------------	--

997 - Přesun sutě	
-------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**
MNP12 - Odstranění uličních vpustí 2

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				i			
Náklady soupisu celkem							-2 773,75	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-2 773,75	
D		8	Trubní vedení					
1	K	89594131R	Odstranění vpustí kanalizační uliční z betonových dílců vř. výkonu pro novou	kus	-2,000			SOD
			-2 ks				-2,000	
D		997	Přesun sutě					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezísklárku do 1 km se	t	-0,290			SOD
			-2 ks*0,14494 t/ks				-0,290	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**
MNP13 - Odpočet chrániček E.ON 2

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-12 707,14
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-12 707,14
---------------------------	------------

8 - Trubní vedení	
-------------------	--

99 - Přesun hmot	
------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis: **SO 102 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Pr. Veselého a Marxova**
MNP13 - Odpočet chrániček E.ON 2

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				I			
Náklady soupisu celkem							-12 707,14	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-12 707,14	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	38899521R	Půlená chránička kabelů E.on	m	-27,000			SOD
		vv	-27 m		-27,000			
D		99	Přesun hmot					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se	t	-0,012			SOD
		vv	-27 m*0,00045 t/m		-0,012			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis:
SO 452 - Veřejné osvětlení - úsek pr. Veselého x Marxova
MNP14 - Odpočet stožáru a výstroje

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-39 161,96
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-39 161,96
---------------------------	------------

1 - Montáže dle ceníku M741	
-----------------------------	--

2 - Stavební práce při elektromontážích - 846-9	
---	--

3 - Materiál zemních a stavebních prací	
---	--

7 - Svitidla	
--------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 -Druhá etapa

Soupis:
SO 452 - Veřejné osvětlení - úsek pr. Veselého x Marxova
MNP14 - Odpočet stožáru a výstroje

Místo: Hodonín Datum: 04.11.2021

Objednatel: Město Hodonín Projektant: Dopravoprojekt Ostrava

Zhotovitel: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p				i			

Náklady soupisu celkem							-39 161,96	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

0	HSV		Práce a dodávky HSV				-39 161,96	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------	--

0	D1		Montáže dle ceníku M741					
---	----	--	-------------------------	--	--	--	--	--

1	K	Pol6	mřz svit vyboj průmysl na vyložník	KUS	-1,000			SOD
			-1 ks			-1,000		
2	K	Pol12	mřz patič stožaru sklolaminatových	KUS	-1,000			SOD
			-1 ks			-1,000		
3	K	Pol15	mřz patič stožaru betonových	KUS	-1,000			SOD
			-1 ks			-1,000		
4	K	Pol16	mřz stožaru osvet ostat ocelov-12 m	KUS	-1,000			SOD
			-1 ks			-1,000		
5	K	Pol18	mřz vyložníku 1ramen sloupov 35-kg	KUS	-1,000			SOD
			-1 ks			-1,000		

0	D2		Stavební práce při elektromontážích - 846-9					
---	----	--	---	--	--	--	--	--

6	K	Pol33	Základové konstrukce z betonu B 10	M3	-1,090	SOD	
			-1,09		-1,090		
7	K	Pol39	Jámy základů kabelových objektů t/4	KUS	-1,000	SOD	
			-1 ks		-1,000		
	D	D3	Materiál zemních a stavebních prací				
8	M	Pol44	Dlažba 300x300x50	KUS	-1,000	SOD	
			-1 ks		-1,000		
9	M	Pol45	SP315/1500 st.pouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB	KUS	-1,000	SOD	
			-1 ks		-1,000		
10	M	Pol46	Betonová směs C25/30	M3	-1,090	SOD	
			-1,09		-1,090		
	D	D7	Svítlidla				
11	M	Pol56	STOZAR STP6-A ZZ	KUS	-1,000	SOD	
			-1 ks		-1,000		
12	M	Pol59	MANZETA PLASTOVA OM 133	KUS	-1,000	SOD	
			-1 ks		-1,000		
13	M	Pol61	osvětlovací těleso LED 1x4 1W, 1x24 LED, 550mA, 5400lm, 4000K, IP66, IK09 ochra	KUS	-1,000	SOD	
			-1 ks		-1,000		
14	M	Pol63	VYLOZNIK UD1-500/A ZAR.ZINEK	KUS	-1,000	SOD	
			-1 ks		-1,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:
SO 000.1 - SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady
MNP15 - zrušení položky Archeologický dohled

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-16 042,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-16 042,36
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	-16 042,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlickova x PR.
Veselého x Marxova Práce dle Změnového listu č.2

Objekt: D.2 - D.2 - Druhá etapa

Soupis:
SO 000.1 - SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady
MNP15 - zrušení položky Archeologický dohled

Místo: Hodonín

Datum: 21.10.2021

Objednatel: Město Hodonín

Projektant: Dopravoprojekt
Ostrava a.s.

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-16 042,36	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-16 042,36	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K	04310303RR	Archeologický dohled a s ním související náklady "první etapa"1	kpl	-1,00			SOD
					-1,00			